CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

INDAIATUBA.

RICARDO LONGATTI FRANÇA, Vereador a esta Egrégia Casa de Leis, vem mui

respeitosamente a presença de V.Exa. , solicitar, se digne determinar o
ARQUIVAMENTO do Requerimento n° 30/2018 de minha autoria, pois já obtive a

resposta do mesmo, a qual está em anexo.

Termos em que,

Deferimento.

Indaiatuba aos 12 de fevereiro de 2019.

RICARDO LONGATTI FRANÇA

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

Atenciosamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

,...,,.„...., 40 IP
INDAIATUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E DO MEIO AMBIENTE'

indaiatuba, 04 de dezembro de 2018.

Memorando: n2: 888/2018.
De: Secretaria de Urbanismo e do Meio Ambiente.

Para: Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação.

Ref.: LIMPEZA DE VIA PÚBLICA - requerimento sin.9- do vereador Ricardo L. Franco do

dia 23 de novembro de 2018 .

Pelo presente, em resposta as indagações feitas pelo nobre Edil,

informamos o-seguinte:

A. Informamos que a varrição de rua executada segue a

programação conforme mapas em anexo. Nos mapas estão os locais que são varridos

nos dias da semana e também qual a distância do total desses locais.

B. Os mapas em anexo apresentam uma tabela com os dias da

semana em que ocorrem as varrições nesses locais.

C. A programação de 2019 seguirá a mesma deste ano.

Seguem anexos os mapas:

1. "Varrições de áreas e dias de Atendimento";

2. "Varrição áreas Domingos".

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de mais

elevada estima e consideração.

Eng.2 L-4 	iasdeSouza
Secretár . /icipal de Urbanismo

e dl eio Ambiente.

Rua Afonso Bonito, 215- Bairro Vila Brizzola • CEP 13343-460 - Indaiatuba - SP
Tel: (19) 3801-8830 3801-8834

rnarcelo.nicoleti@indaiatuba.sp.gov.br  - www,indaiatuba.sp.gov,br

Gabinete Vereador .Riéardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indatatuba - Áreas da Va

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

e Dias de Atendimento

LEGENDA
SEGUNDA - 25.257km
TERÇA - 26,608km

	QUARTA - 24.742km

QUINTA - 27,003km

— SEXTA - 25,952km
— SÁBADO - 27,572

SEGUNDA/QUARTA/SEXTA - 31,264km

TERWVOUINTA/SÁBADO - 30,928km

- SEGUNDA a SÁBADO - 18,437km
O 	.33 	47 	1

Iffl11~1
Kilomaterk

TOTAL DE VIAS ATENDIDAS - 240.82km

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

4'. 4" 0,  • t›,

"P

'0

/4
d

Q

Joç> .4._ 	•

. o
1".e

R .. to,
?,

‘e0,0

oc,
c° 	„

,gP , • ,t,p,NÇ'k, 	5
ç2.

'cr

NEP
e44 	 R'"

oeksas

Ra0 Ma?•g••w

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Indaiatuba Var

Gabinete. Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

ki
.é , 	 oz-.,

(14, 	11`,
atoo

i.9 .
R„ Oe ,59 	'O' 'to

r
Cfr'

-"ret  : .z.sf 	,P 4> 	'e-
o

,c, 	fp o o o 	., 	'45., o
, 	.-.

% \

O* e

4477  A 	 'R”' es

p 0.40 	,,

o-. 	 ,Li

-z, 	 -- . ..s.-

rt-

479/14,2

,
/..t?"

Q-

o
c
..... c..
o •E' .

$ 	 mio, o

oczl' 	 .
	 et.,„§

.9 o o

"fi
C t. 	I 5 	1 3 ' . . 	, 2Q?

u....
.7&_t 	c4, 	e

4.›.790t 	% ZZ' 2
tt- 	o 	o '.

o q,

cp 	o

0
- 	a
N”) al
o- o

•Q

'gaite  ji

» 	P, o -...0 	- 	.&., c, 	-x 	,Zs •-
Rf

o )"
eho

,e• 	...1,  	''''

cf 	o
,s,
 %,.  o —of

4- 	f' R, % 	•o
" 	ó'

wo, et-
o 00  .;ar

.;?,

yen

3:-á'
	%)bo, 	,

>
.( 	 41, ...

O'• .'..' 	 .ct- t:9
.9.b
	 4

9
a 	 a: 	., ., -t`

"isi 	ir 6
r",* 	ro

R- 	 4 o ,.
c"

o

-2:
o o.

el" 	Cl {55
(4

,ç'j)

eme-
,rióe 	(4... .çr 	 o

4" 	O
á " "es

iii' 	o 	t
,5) 	 .o

`Sor  .Y 3.

,„ 	 a o

4 GO 	 ,Z,"
o

 ?'èr'''
"40 	 (13

l'ir tra .0). 	,..."' , 	 • ? ..".‘ AC. 	-gi),

-o

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

. ão aos Domingos

LEGENDA
Eixos de Logradouros

""""" 7-1  - 7,208kni
— 7-2 - 7,098krn

O 100 200 300

Metem

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34

PROT-CMI 128/2019
12/02/2019 - 14:34
RET 7/2019